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Nowe zasady bezpieczeństwa ? od 28 grudnia do 17 stycznia

  

Same apele to za mało, dlatego od 28 grudnia do 17 stycznia wprowadzamy kwarantannę
narodową - ogłosił minister zdrowia Adam Niedzielski. Oprócz dotychczasowych obostrzeń,
które pozostają w mocy, zamknięte zostaną także hotele, stoki narciarskie oraz galerie
handlowe. W sylwestra zostaną wprowadzone ograniczenia w przemieszczaniu się.

  

Rząd przedłuża etap odpowiedzialności i wprowadza dodatkowe ograniczenia.

  

  

  

Pomoc Burmistrza Rabki-Zdroju dla przedsiębiorców

  

W związku z trwającymi obostrzeniami i zakazami związanymi ze  stanem pandemii, Burmistrz
Rabki-Zdroju wraz z Radnymi Miasta Rabka-Zdrój wychodząc naprzeciw trudnościom z
funkcjonowaniem przedsiębiorczości w naszym mieście, zwłaszcza branży turystycznej i usług
z nią związanych  w dniu 30 grudnia 2020r. podjęli dwie uchwały.

  

Uchwała Nr XXX/265/20 wprowadza zwolnienie z podatku od nieruchomości za miesiąc styczeń
2021r., a Uchwała Nr XXX/266/20 wydłuża termin płatności za miesiąc luty i marzec 2021r. do
dnia 31 lipca 2021r.

  

Warunkiem uzyskania tej pomocy jest złożenie dokumentów określonych w ww. uchwałach w
terminie do 31 stycznia 2021r. ? dot. zwolnienia z podatku, a do 30 czerwca 2021r. ? dot.
przedłużenia terminu płatności podatku.
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Ulgi te dotyczą przedsiębiorców, których działalność gospodarcza objęta jest zakazem na mocy
par. 10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21.12.2020r. (Dz.U. z 2020 poz.  2316).

  

- Szanowni Państwo, wierzę, że ta pomoc pomoże złagodzić skutki pandemii i pozwoli nam
wspólnie przetrwać ten trudny czas  ? mówi burmistrz Leszek Świder.

  

Formularz do uchwały pomocowej - http://www.gmina.rabka.pl/download/1004

  

  

Pomoc dla seniorów

  

Zarząd Osiedla "Orkana" wraz z Młodzieżową Radą Miejską, działającą przy Urzędzie Miejskim
w Rabce- Zdroju, oferuje starszym mieszkańcom osiedla, osobom samotnym i potrzebującym
wsparcia, pomoc w zrobieniu zakupów czy załatwieniu codziennych spraw.  Tel. 535 388 830.

  

  

Wspólne obawy

  

"Wszystkie decyzje Rządu dot. ograniczeń, podejmowane są w trosce o bezpieczeństwo i
zdrowie społeczeństwa" - podkreśla w liście do burmistrza Leszka Świdra dyrektor
Departamentu Turystyki Ministerstwa Rozwoju Pracy i Technologii Dominik Borek, podzielając
obawy o trudną sytuację, w jakiej znalazły się w związku z pandemią polskie uzdrowiska.
Burmistrz w liście do szefa rządu przekonywał, że zamknięcie uzdrowisk spowoduje
nieodwracalne i daleko idące skutki dla naszej uzdrowiskowej miejscowości, zarówno dla
budżetu samej gminy jak i wszystkich przedsiębiorców utrzymujących siebie oraz swoich
pracowników. "Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii wnikliwie analizuje sytuację na rynku
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usług turystycznych. W celu złagodzenia skutków pandemii COVID-19 w sektorze turystyki,
MRPiT od wielu miesięcy podejmuje działania zarówno legislacyjne, jak i poza legislacyjne.
Działania są skierowane dla całej branży turystycznej" - pisze w odpowiedzi dyrektor
departamentu, a cały jego list pod adresem: http://www.gmina.rabka.pl/download/987
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